da (^wMíUíca de (^aa ^íoe^
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroque.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO VEREADOR N° 2244/2021

Carfa

' 99124G60?2/â '̂̂
^e/idência
l

V>^'

São Roque, 3 de dezembro de 2021,

Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e reiterar

pedido, feito através do OFÍCIO VEREADOR N.° 1862/2021, solicitando os
bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de

adotar as providências cabíveis para a realização de limpeza em toda

extensão da Rodovia Prefeito Quintino de Lima, que liga o Município de

São Roque ao de Ibiúna.

Tal pedido se justifica pelo estado da rodovia que

expõe ao risco de acidentes a segurança de condutores de veículos e

pedestres.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE

(WILLIAM ALBUQUERQUE)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

MAURO FLÁVIO CARDOSO
MD. Diretor Regional da DR10 - São Paulo
DER - DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM

Rua Joaquim Távora, 651, Vila Mariana, CEP 04015-000.

PROTOCOLO N° CETSR 03/12/2021 -16:28 13192/2021

/vtc

o
>-

coO
(b O)

CM ÇO
O CO

N ri

rS-13
LO «O
CO O

g o
CO 0)
o £
<j> E
00 o
w c

lü Q)

3 (d
O o

o|
ã|
<1

< ^
Q =3
^ D*
^ 2
< o

H CO
= CO

|i
o (O
Q.O

^ £
£ o

" É
.rara
"O o

-8'̂
CO CO
c ±s

CO-2
C >S

"0)0-

o-c

o ®

CO ®

o

vQ) W

2'ã)
C 'C
0) o

£ o

o 0
"D^
0) O
m o

LU ra

' ^^âma/^wí' Q/^ú/^níci^ia/da^ ^á'ta/}^ci<i (^ã/>^dí<xi' de ^^hx^ue '̂"•
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1862/2021

§

São Roque, 30 de setembro de 2021.

Prezado Senhor,

CM S
O to

© s

E o
0) D)

S'E
CO o

g o
m 0)
o E

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os S|
C

bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de yj 2!
o S

adotar as providências cabíveis, para a realização de limpeza em toda

extensão da Rodovia Prefeito Quintino de Lima, que liga o Município de
CÜ O

São Roque ao de Ibiúna. <|
< E

Tal pedido se justifica pelo estado da rodovia que
CO"O

expõe ao risco de acidentes a segurança de condutores de veículos e q =

< e
^ S

pedestres.

Na certeza de que dispensará especial atenção a li

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ||
elevada estima e de distinta consideração. 11

•2 L.
'toS

Atenciosamente, -8'̂

vj I

.ra#-
o.=
o CD

"O S
(O 0

;§•«

S 'o)
CE
o o

E o

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE

(WILLIAM ALBUQUERQUE)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor §|
MAURO FLÁVIO CARDOSO ||
MD. Diretor Regional da DR10 - São Paulo ^ s
DER - DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM

Rua Joaquim Távora, 651, Vila Mariana, CEP 04015-000.

PROTOCOLO N° CETSR 30/09/2021 -10:02 10607/2021

/vtc